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HC Sierre GCK Lions
Sky Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Patinoire Graben Michael Weber (87) Marcel Allenspach (54)

Samstag, 30.11.2024 18:00 2549 Zuschauer David Truffer (76) Nicola De Paris (70)
20251115000120
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HC Sierre GCK Lions

1. Drittel

EQ/ 1:0 - Montandon Maxime (6) .
Asselin Samuel (21), Lawrence Joshua (19) n 02:54

EQ/ 2:0 - Riat Arnaud (7) .
Maillard Guillaume (1), Meyrat Eliott (5) n o731

EQ/ 2:1 - Béhler Noah (2)
Sejejs Nauris (2), Greuter Noah (3)

Asselin Samuel (2 Min /Kopfstoss) [l  20:00

Asselin Samuel (2 Min / Kopfstoss) u 20:00

2. Drittel

Lawrence Joshua (2 Min / Beinstellen) u 24:37

2546 [ PP1/2:2-Backman Victor (6)

Berthoud Sacha (2 Min / Ubertriebene Harte) u 25:46

25:46 u Graf Marlon (2 Min / Ubertriebene Hirte)

EQ,GWG / 3:2 - Asselin Samuel (12)

Berthoud Yonas (19), Fuhrer Léonardo (13) S

34:57 u Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis)

PP1/ 4:2 - Fuhrer Léonardo (13)
Montandon Arnaud (10), Montandon Maxime (11)

Volejnicek Dominik (2 Min /Beinstellen) [l 33:10

36:12

38:44 u Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis)

3. Drittel

44:46 u Ruedi Andrin (2 Min / Beinstellen)

48:55 a Blaser Yannick (2 Min / Unsportliches Verhalten)
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48:55 ﬂ Spring Jan (2 Min / Beinstellen)

59:24 - Ruppelt Sascha (OUT)

EQ,EN / 5:2 - Asselin Samuel (13) n

Fuhrer Léonardo (14), Lawrence Joshua (20) 59:31

59:31 - Ruppelt Sascha (IN)
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Team-Lineups

GCK Lions

Captain

Topscorer

1. Torhlter

Goalie

Goalie

30 - Giovannini Remo (1st)
31 - Fatton Thibault

20 - Ruppelt Sascha (1st)
56 - Gruter Lorin

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

91 - Berthoud Yonas
7 - Meyrat Eliott

79 - Berthoud Sacha
77 - Currit Arnaud

49 - Montandon Maxime (C)
86 - Kellenberger Matthew
15 - Casserini Giacomo

28 - Ustinkov Daniil
55 - Pinana Christian
38 - Schwendeler Jan
44 - Sejejs Nauris

70 - Blaser Yannick (C)
24 - Murer Fabio
81 - Biinzli Timo

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

92 - Lawrence Joshua (TS, E)
69 - Maillard Guillaume

82 - Montandon Arnaud

64 - Stockie Ashton

94 - Gruber Kimo

96 - Meier Endo

97 - Riedi Andrin

10 - Neuenschwander Jan

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

12 - Asselin Samuel (E)
9 - Vouillamoz Mathieu
11 - Lhotak Lukas
84 - Bernazzi Eliot

93 - Fuhrer Léonardo
36 - Riat Arnaud

81 - Volejnicek Dominik
75 - Cjunskis Roberts
65 - Rod Julien

64 - Backman Victor (TS, E)

22 - Truog Livio
8 - Bohler Noah
95 - Olsson Daniel

62 - Graf Marlon

85 - Leone Robin

19 - Greuter Noah
21 - Spring Jan

23 - Bukarts Rodzers

(51), Clavien Arnaud (56), Mazzola
Ryan (61), Reynaud Téo (71), Sejejs
Nils (80), Berti Edoardo (83)

Verletzt Bougro Jordann (23)

Uberzéhlig Dozin Nicolas (44)

Farmteam/Swiss League

Head Coach Head Coach
Mario Pouliot Marco Bayer
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Vouardoux Loic (16), Burri David (24), Uberzihlig Metzger Tim (1)
In-Albon Noah (34), Delmas Quentin Verletzt Karki Jarno (7) (E), Morson Gian (9),

Mettler Julian (14), Buchli Dominic

(15), Voegeli Yann (91)

(77)

Henry Joel (13), Segafredo Alessandro

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Player Stats 2024/2025

HC Sierre - GCK Lions, Samstag, 30.11.2024 18:00, Patinoire Graben, 3960 Sierre VS, 20251115000120, SL Regular Season (01.12.2024 00:16)

Spieler

Meyrat Eliott
Vouillamoz Mathieu
Lhotak Lukas
Asselin Samuel
Casserini Giacomo
Riat Arnaud
Montandon Maxime
Stockie Ashton

Rod Julien

Maillard Guillaume
Cjunskis Roberts
Currit Arnaud
Berthoud Sacha
Volejnicek Dominik
Montandon Arnaud
Bernazzi Eliot
Kellenberger Matthew
Berthoud Yonas
Lawrence Joshua
Fuhrer Léonardo
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer

VP OO 00000000 O0OOF, P ONO O Olfnl

NNPFPOORFRPROOOORFR,R OORFR OORKr OO pd

[
o

VFPFOFRPROOFRPROOOORFRPROOOOORr OO O

VP NOOOODOOOO0ODODOORFrRrOOOOOoO R

WNPFPOORFRPROOOOFROONPEFOWODOR

[
wn

PIM Total

ONOOOONNMNMOOOOOOOO PoOOO

10

O O0OO0ORFRPROOODOONOOWOOR

1
GU)UUUUH

OV P FPOPRANWOPRPROORLUVIWE WOULION

H
()]

SHM Total

PP OPFPOO0COCOO0OO0OO0CCOCOO0OORL, OO OO

SHP Total

P OO 00000000 FrR,R O0OO0O0OO0O0O0OO0OOoOOo

O O0OPFrRPOO0OFRPROOWORrRrROONRFPRRERLREPLPOON

[
w

FOW Total

O OO FRPRRFPONMNOOOORKr OO

=

5

O 00 O O O

FOL Total

O O0OONUIOWORrORrPEFr oo

=

1

o U1 O OO

FO%

TOI Total

14:27
11:39
18:08
21:11
14:27
15:14
26:19
06:50
04:46
13:58
06:50
14:41
12:56
15:02
19:36
08:15
18:25
10:56
19:32
19:29

TOI PP

00:00
00:00
01:11
05:55
00:00
01:11
05:53
00:00
00:00
01:11
00:00
00:00
00:00
01:13
05:50
00:00
01:13
00:00
05:55
05:55

TOI PK
00:57
02:15
03:14
00:52
02:20
02:52
03:01
01:54
01:05
00:00
00:00
02:51
00:15
00:00
01:31
00:00
01:54
02:27
00:00
00:00

01.12.2024 10:26
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Goalie Stats 2024/2025

HC Sierre - GCK Lions, Samstag, 30.11.2024 18:00, Patinoire Graben, 3960 Sierre VS,
20251115000120, SL Regular Season (01.12.2024 00:16)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
30 Giovannini Remo 2 31 33 19394 |60:00 |2 0
31 Fatton Thibault 0 0 0 - -

01.12.2024 10:26
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Player Stats 2024/2025

HC Sierre - GCK Lions, Samstag, 30.11.2024 18:00, Patinoire Graben, 3960 Sierre VS, 20251115000120, SL Regular Season (01.12.2024 00:16)

Spieler
8 Bohler Noah

19 | Greuter Noah
21 | SpringJan

22 | Truog Livio

23 Bukarts Rodzers
24 | Murer Fabio

28 Ustinkov Daniil
38 | Schwendeler Jan
44 | Sejejs Nauris

55 Pinana Christian
62 Graf Marlon

64 Backman Victor
70 Blaser Yannick
81 Biinzli Timo

85 Leone Robin

94 | Gruber Kimo

95 Olsson Daniel
96 Meier Endo

97 Riedi Andrin
Total

10 Neuenschwander Jan

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Stlirmer
Verteidiger
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Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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TOI Total

11:53
18:27
07:51
11:25
18:47
04:19
10:07
14:40
20:18
12:01
19:32
13:59
14:46
20:18
14:03
16:41
17:37
15:22
17:43
10:47

TOI PP

00:00
03:47
00:01
00:00
03:03
00:00
00:00
01:01
02:22
00:00
00:00
03:48
03:35
03:37
00:01
03:04
03:16
03:08
03:35
00:00

TOI PK
00:00
03:31
00:00
02:14
03:15
00:00
00:00
00:00
00:00
00:39
06:09
00:00
00:45
04:25
00:57
01:28
00:36
01:42
00:41
00:00

01.12.2024 10:26
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Goalie Stats 2024/2025

HC Sierre - GCK Lions, Samstag, 30.11.2024 18:00, Patinoire Graben, 3960 Sierre VS,
20251115000120, SL Regular Season (01.12.2024 00:16)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA | PIM
20 | RuppeltSascha | 4 41 45 |91.11 |59:53 (401 |O
56 | Gruter Lorin 0 0 0 - 00:00 | - 0

01.12.2024 10:26
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Team Stats 2024/2025

HC Sierre - GCK Lions, Samstag, 30.11.2024 18:00, Patinoire Graben, 3960 Sierre VS,
20251115000120, SL Regular Season (01.12.2024 00:16)

Stats HC Sierre | GCK Lions
SOG Total 46 33
SOG 1P 13 12
SOG 2P 15 14
SOG 3P 18 7
SHM Total 4 8
SHM 1P 2 2
SHM 2P 1 3
SHM 3P 1 3
SHP Total 1 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 0

BkS 13 6

BkS 1P 5 1

BkS 2P 5 2

BkS 3P 3 3

FO Total 57 57
FOW Total 28 29
FOL Total 29 28
FO% 49.12 50.88
FO% 1P 31.58 68.42
FO% 2P 38.46 61.54
FO% 3P 68.00 32.00
FO% oz Total | 53.33 54.55
FO% oz 1P 40.00 71.43
FO% oz 2P 33.33 50.00
FO% oz 3P 71.43 45.45
FO% nz Total | 50.00 50.00
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FO% nz 1P 28.57 71.43
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 85.71 14.29
FO% dz Total 45.45 46.67
FO% dz 1P 28.57 60.00
FO% dz 2P 50.00 66.67
FO% dz 3P 54.55 28.57
PIM Total 10 12
PIM 1P 4 0
PIM 2P 6 6
PIM 3P 0 6
PPT 07:02 06:56
PKT 06:56 07:02
PP OP 4 4
PPG 1 1
PP% 25.00 25.00
PP GA 0 0

PK SI 4 4

PK GA 1 1
SHG 0 0
PK% 75.00 75.00
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